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Heltiso, kompres żelowy ciepło-zimno 13 x 17 cm, 1 szt.
 

Cena: 13,79 zł

Opis słownikowy

Marka Heltiso

Postać kompres

Producent NTRADE SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Heltiso, kompres żelowy ciepło-zimno 13 x 17 cm, 1 szt.

Heltiso Kompres żelowy ciepło-zimno 13 x 17 cm to wyrób medyczny stosowany w stłuczeniach, zwichnięciach, urazach, przegrzaniach
i innych przypadkach wymagających krioterapii.

Skład Heltiso, kompres żelowy ciepło-zimno 13 x 17 cm, 1 szt.

Zawartość opakowania
1 kompres żelowy ciepło-zimno 13 x 17 cm.

Wskazania Heltiso, kompres żelowy ciepło-zimno 13 x 17 cm, 1 szt.

Terapia zimnem: 
stłuczenia, zwichnięcia, urazy, przegrzanie i inne przypadki wymagające krioterapii.

Terapia ciepłem: 
lumbago, zesztywnienie karku, reumatyzm, wychłodzenie i inne przypadki wymagające ogrzania ciała.
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Dawkowanie Heltiso, kompres żelowy ciepło-zimno 13 x 17 cm, 1 szt.

Do terapii zimnem należy kompres chłodzić w zamrażarce przez co najmniej 2 godziny. Wyjąć z zamrażarki, włożyć do kieszeni odzieży
lub zawinąć w tkaninę, aby przyłożyć do leczonego miejsca na ciele.

Do terapii ciepłem należy podgrzać we wrzącej wodzie przez nie więcej niż 5 minut lub w kuchence mikrofalowej przez nie więcej niż 1
minutę przy 650 watach, następnie wyjąć i włożyć do kieszeni odzieży lub zawinąć w tkaninę, aby przyłożyć do leczonego miejsca na
ciele.

Przeciwwskazania Heltiso, kompres żelowy ciepło-zimno 13 x 17 cm, 1 szt.

Nie stosować na zranioną skórę.

Informacje dodatkowe Heltiso, kompres żelowy ciepło-zimno 13 x 17 cm, 1 szt.

Nie połykać, nie rozrywać torebki foliowej.
W przypadku chorób krążenia krwi lub cukrzycy należy zasięgnąć porady lekarza.
Zawiera glikol propylenowy, błękit metylenowy, hydroksymetylocelulozę i wodę.
Nie stosować na zranioną skórę.
Przechowywać z dala od dzieci.
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